



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 712202

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 229 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARGUS REMOTE SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Nygårdsviken 1
5165 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	191 142 191	113 470 948
Annen driftsinntekt			100 000
Sum inntekter		191 142 191	113 570 948
Kostnader			
Varekostnad	8	125 047 319	73 846 472
Lønnskostnad	3	28 721 210	22 118 588
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	3 261 967	2 016 187
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	3, 16	13 479 529	10 638 852
Sum kostnader		170 510 026	108 620 100
Driftsresultat		20 632 166	4 950 848
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 692 491	2 235 459
Annen finansinntekt	4	2 906 272	1 142 759
Sum finansinntekter		4 598 763	3 378 218
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen finanskostnad	4	5 434 715	1 689 534
Sum finanskostnader		5 434 715	1 689 534
Netto finans		-835 952	1 688 684
Resultat før skattekostnad		19 796 214	6 639 532
Skattekostnad på resultat	5	4 391 318	1 486 094
Årsresultat		15 404 896	5 153 438
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 404 896	5 153 438
Totalresultat		15 404 896	5 153 438
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 404 896	153 438

Sum overføringer og
disponeringer

15 404 896

5 153 438

Organisasjonsnr: 940 229 294
ARGUS REMOTE SYSTEMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	11 197 882	9 186 776
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		11 197 882	9 186 776
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	1 667 169	1 747 733
Skip	7, 10		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 10	2 160 547	1 655 568
Sum varige driftsmidler		3 827 716	3 403 302
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Andre fordringer	9, 10	7 026 929	6 191 988
Sum finansielle anleggsmidler		7 026 929	6 191 988
Sum anleggsmidler		22 052 526	18 782 065
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	50 840 054	31 469 238
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	138 021 777	36 074 576
Andre kortsiktige fordringer	5, 9, 10	23 753 441	18 616 825
Sum fordringer		161 775 218	54 691 401
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 592 034	1 361 732
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 592 034	1 361 732
Sum omløpsmidler		218 207 307	87 522 371
SUM EIENDELER		240 259 833	106 304 436
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (64.840 aksjer á kr. 10)	13, 14	648 400	648 400
Beholdning av egne aksjer	13, 14		
Overkurs		972 400	972 400
Sum innskutt egenkapital		1 620 800	1 620 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	40 990 357	36 263 769
Sum opptjent egenkapital		40 990 357	36 263 769
Sum egenkapital		42 611 157	37 884 569
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	692 625	1 066 843
Andre avsetninger for forpliktelses	5	1 786 230	1 429 798
Sum avsetninger for forpliktelses		2 478 855	2 496 641
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 125 000	1 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 125 000	1 250 000
Sum langsiktig gjeld		16 603 855	3 746 641
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		5 194 196
Leverandørgjeld		21 495 729	25 780 168
Betalbar skatt	5	3 726 372	206 680
Skyldig offentlige avgifter		3 040 441	2 376 711
Utbytte		10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	142 782 279	26 115 471
Sum kortsiktig gjeld		181 044 821	64 673 227
Sum gjeld		197 648 676	68 419 868
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		240 259 833	106 304 436

Argus Remote Systems AS

Årsregnskap 2024

Til generalforsamlingen i Argus Remote Systems AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Argus Remote Systems AS sitt årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelser om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Selskapet oppfyller ikke lovkravene om kjønnsbalanse og må derfor snarest bringe forholdet i orden ved å avholde generalforsamling hvor det oppnevnes et gyldig styre

Bergen, 25. juli 2025

Revisjons – Partner AS



Irene Terkelsen

statsautorisert revisor

ARGUS Remote Systems AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

Selskapet driver produksjon og salg av ROV-systemer og tilhørende produkter.

Hovedkontor, produksjon og salg er lokalisert i Bergen Kommune

Markedet, Forskning og utvikling

Vekstmarkedene er energi, havbruk og systemer for ultradypt vann. Vi ser også økt etterspørsel for ROV til ubemannede fartøyer (USV) for olje/gass segmentet. Argus Remote Systems (ARS) vil fortsette å utvikle egne produkter som er innenfor kjerneområdet, dvs. ROV, TMS, små vinsjer for inshore, pan/tilt, sensorer, konnektorer og inspeksjonsverktøy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Sykefraværet var ca. 2,3% av total arbeidstid i 2024. Det er ikke rapportert personell skader i 2024. Bedriften har høyt fokus på miljø og sikkerhet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor det er flest menn representert.

Av selskapets 30 fast ansatte er 5 kvinner. Styret har ingen kvinnelige medlemmer. Kvinnelige ansatte er representert i stillinger med god lønn og det eksisterer små lønnsforskjeller.

De fleste menn er ansatt i produksjon, utvikling og service. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Miljø

Det er ikke utslipp fra produksjonsanlegget, og det er ingen pålegg. Miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for å minimalisere mengde av støv og støy knyttet til produksjonsanlegget.

Produksjonen er for det meste sammenstilling.

Bedriften har innført kildesortering av avfall.

ERP og CRM implementering er startet og vil være i fokus kommende år.
ARS er i ferd med å gjennomføre et kvalitetsløft innenfor QAHMS.
Selskapet har vært sertifisert etter ISO 9001 og 14000 siden 2010.
Det arbeides kontinuerlig med å benytte miljøvennlige materialer og gjenvinning.
Selskapet arbeider med å møte FN's bærekraft mål med fokus på 1-5-13-14.

Fremtidig utvikling

Vi forventer at aktiviteten innenfor ROV salg vil være god. Generelt er ROV offshore markedet i vekst, noe som vil trolig vedvare de neste årene.
Det er også en økt interesse for ROVer for USV. ROV for ultradyp er også et marked hvor vi ser økt interesse og hvor vi er verdensledende.
Alt i alt ser markedsutsiktene gode ut de kommende årene
Behovet for nyansettelser vil bli kontinuerlig vurdert etter hvor behovet er i organisasjonen.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet har økt fra MNOK 113,5 i 2023 MNOK 191,1 i 2024.
Årsresultatet var MNOK 5,2 i 2023 og økte til MNOK 15,4 i 2024.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i bedriften var på MNOK -7,4

De samlede investeringene i 2024 var MNOK 1,2.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 5,6 per 31.12.2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 91,6% av samlet gjeld sammenlignet med 95% pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 240,3, sammenlignet med MNOK 106,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 17,7%, sammenlignet med 35,63% pr. 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Argus Remote Systems AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakursene.
Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivå, da konsernets gjeld har flytende rente.
Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Finansiell risiko

Styret er kjent med at konsernet er utsatt for kredittrisiko, spesielt mot utenlandske kunder.
Gjennom forbedret kredittvurdering ved kontraktsinngåelse og tett oppfølging av utestående har styret tillit til at administrasjonen håndterer kredittrisikoen på en hensiktsmessig måte.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreforsikring for inntil MNOK 10 per skadetilfelle i forsikringsselskapet IF Skadeforsikring. Forsikringen gjelder for tjenester tilknyttet virksomhetens aktiviteter herunder tjenester tilknyttet utvinning av råolje og naturgass. Forsikringen gjelder for nåværende, tidligere eller fremtidige styremedlemmer samt daglig leder. Forsikringen omfatter også andre ansatte i stilling eller verv med personlig ledelsesansvar.

Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i den forsikrede virksomhet.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til utbytte	kr.	10.000.000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr.	<u>5.404.896</u>
Sum overføringer	kr.	<u>15.404.896</u>

Bergen, 9.juni, 2025


Frode Korneliussen
Styrets nestleder


Frank Mohn
Styremedlem


Stein Christian Mohn
Styreleder

Resultatregnskap

Argus Remote Systems AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 8	191 142 191	113 470 948
Annen driftsinntekt		0	100 000
Sum driftsinntekter		<u>191 142 191</u>	<u>113 570 948</u>
Varekostnad	8	125 047 319	73 846 472
Lønnskostnad	3	28 721 210	22 118 588
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	3 261 967	2 016 187
Annen driftskostnad	3, 16	13 479 529	10 638 852
Sum driftskostnader		<u>170 510 026</u>	<u>108 620 100</u>
Driftsresultat		<u>20 632 166</u>	<u>4 950 848</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 692 491	2 235 459
Annen finansinntekt	4	2 906 272	1 142 759
Annen finanskostnad	4	5 434 715	1 689 534
Resultat av finansposter		<u>-835 952</u>	<u>1 688 684</u>
Resultat før skattekostnad		19 796 214	6 639 532
Skattekostnad på resultat	5	4 391 318	1 486 094
Resultat		<u>15 404 896</u>	<u>5 153 438</u>
Årsoverskudd		<u>15 404 896</u>	<u>5 153 438</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 404 896	153 438
Sum overføringer		<u>15 404 896</u>	<u>5 153 438</u>

Balanse

Argus Remote Systems AS


Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utvikling	6	11 197 882	9 186 776
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 197 882</u>	<u>9 186 776</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	1 667 169	1 747 733
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	2 160 547	1 655 568
Sum varige driftsmidler		<u>3 827 716</u>	<u>3 403 302</u>
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer	9, 10	7 026 929	6 191 988
Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 026 929</u>	<u>6 191 988</u>
Sum anleggsmidler		<u>22 052 526</u>	<u>18 782 065</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	50 840 054	31 469 238
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	138 021 777	36 074 576
Andre kortsiktige fordringer	5, 9, 10	23 753 441	18 616 825
Sum fordringer		<u>161 775 218</u>	<u>54 691 401</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 592 034	1 361 732
Sum omløpsmidler		<u>218 207 307</u>	<u>87 522 371</u>
Sum eiendeler		<u>240 259 833</u>	<u>106 304 436</u>

Balanse

Argus Remote Systems AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (64.840 aksjer á kr. 10)	13, 14	648 400	648 400
Overkurs		972 400	972 400
Sum innskutt egenkapital		<u>1 620 800</u>	<u>1 620 800</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	40 990 357	36 263 769
Sum opptjent egenkapital		<u>40 990 357</u>	<u>36 263 769</u>
Sum egenkapital		<u>42 611 157</u>	<u>37 884 569</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	5	692 625	1 066 843
Andre avsetninger for forpliktelser	5	1 786 230	1 429 798
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 478 855</u>	<u>2 496 641</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 125 000	1 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>14 125 000</u>	<u>1 250 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	5 194 196
Leverandørgjeld		21 495 729	25 780 168
Betalbar skatt	5	3 726 372	206 680
Skyldig offentlige avgifter		3 040 441	2 376 711
Utbytte		10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	142 782 279	26 115 471
Sum kortsiktig gjeld		<u>181 044 821</u>	<u>64 673 227</u>
Sum gjeld		<u>197 648 676</u>	<u>68 419 868</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>240 259 833</u>	<u>106 304 436</u>

Bergen,
Styret i Argus Remote Systems AS



Stein Christian Mohn
styreleder



Frode Korneliussen
Nestleder/daglig leder



Frank Mohn
styremedlem

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	19 796 214	6 639 532
Periodens betalte skatt	206 680	2 206 822
Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	3 261 967	2 016 187
Endring i varer	-19 370 816	-3 705 156
Endring i kundefordringer	-101 947 201	-14 074 327
Endring i leverandørgjeld	-4 284 439	20 590 035
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	94 917 997	-9 725 772
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-7 419 598</u>	<u>3 947 321</u>
 KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	100 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 225 100	-3 026 690
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 225 100</u>	<u>-2 926 690</u>
 KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	13 875 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 000 000	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>12 875 000</u>	<u>-1 000 000</u>
 Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	 4 230 302	 20 631
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	1 361 732	1 341 101
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	<u>5 592 034</u>	<u>1 361 732</u>

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), er aktivert under oppdrettsutstyr og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Langsiktige plasseringer

Aksjer og andre verdipapirer ment for varig eie, er klassifisert som anleggsmidler. Både eierandeler på mindre enn 20% og mer enn 20% (datterselskaper og tilknyttede selskaper) er bokført etter kostmetoden. Nedskrivninger foretas dersom antatt virkelig verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Pensjoner

Pensjonskostnader (OTP) er bokført i samsvar med premie.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 2 – Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Salg og drift av ROV	146 359 918	38 117 812
Andre salgsinntekter	44 782 273	75 353 136
Sum	191 142 191	113 470 948

Geografisk fordeling		
Norge	32 388 221	46 476 719
Utlend	158 753 970	66 994 229
Sum	191 142 191	113 470 948

Note 3 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnad	2024	2023
Lønn og feriepenger	21 142 121	16 894 838
Arbeidsgiveravgift	4 199 839	3 469 855
Godtgjørelse til styret	350 000	200 000
Pensjonskostnader	1 707 755	1 361 234
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 321 495	192 662
Sum	28 721 210	22 118 588

Antall årsverk	32	25
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Daglig leder
Lønn	1 346 568,00	1 296 209,00
Andre ytelser	14 546,00	17 831,00
Sum	1 361 114,00	1 314 040,00

Kostnader til revisor

Godtgjørelse til revisor for revisjon utgjør i 2024 kr. 77.000. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør totalt kr.42.225. Honorar til revisor er eks. mva.

Det er utbetalt kr. 350.000 i godtgjørelse til styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er 36 personer innmeldt i ordningen. Det er i 2024 betalt inn kr 1.707.755 i årets pensjonspremie.

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 4 – Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	839 106	82 440
Annen finansinntekt (agio)	2 067 166	1 060 319
Sum	2 906 272	1 142 759

Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	1 818 011	956 872
Annen finanskostnad (disagio)	3 616 704	732 662
Sum	5 434 715	1 689 534

Note 5 – Skattekostnad

Skattekostnad i resultatregnskapet består av:	2024
Betalbar skatt	4 765 536
Endring utsatt skatt	-374 219
Skattekostnad ordinært resultat	4 391 318

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	19 796 214
Permanente forskjeller	164 321
Endring midlertidige forskjeller	1 700 990
Årets skattegrunnlag	21 661 525
Nominell skattesats	22 %
Betalbar skatt på ordinært resultat	4 765 536

Betalbar skatt i balansen består av:	2024
Betalbar skatt	4 765 536
Skattefunn	-1 039 164
Betalbar skatt	3 726 372

Endelig vurdering og avgjørelse av skattefradrag ifm skattefunn blir foretatt av skattemyndighetene i forbindelse med behandlingen av selskapets skattemelding.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	31.12	01.01
Anleggsmidler	7 388 243	8 718 267
Omløpsmidler	-2 511 855	-2 511 855
Gevinst og tapskonto	58 138	72 672
Uopptjent inntekt	-1 786 230	-1 429 798
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 148 296	4 849 286
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt	692 625	1 066 844

Argus Remote Systems AS
Noter til regnskap 2024

Note 6 – Immaterielle eiendeler

	Utviklings- kostnader	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	29 184 575	29 184 575
Tilgang egenutviklet FoU	4 472 388	4 472 388
Avgang til anskaffelseskost	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	33 656 963	33 656 963
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12	22 459 081	22 459 081
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12	0	0
Bokført verdi pr 31.12	11 197 882	11 197 882
Arets avskrivninger	2 461 282	2 461 282
Arets nedskrivninger	0	0
Prosentats for ordinære avskrivninger	20 %	

Egenutviklet FoU avskrives lineært over 5 år.

I 2021 er det balanseført kr. 1.619.855 i utgifter til egen forskning og utvikling.
I 2022 er det balanseført kr. 5.220.268 i utgifter til egen forskning og utvikling.
I 2023 er det balanseført kr. 4.356.196 i utgifter til egen forskning og utvikling.
I 2024 er det balanseført kr. 4.472.388 i utgifter til egen forskning og utvikling.

Forventet samlet inntjening av pågående forskning og utvikling motsvarer balanseført verdi.

Det er kostnadsført kr. 105.528 i utgifter knyttet til patentrettigheter i 2024. Patentkostnader er kostnadsført løpende.

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 7 – Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr m.m	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	41 516 173	15 845 259	57 361 432
Tilgang i året	438 330	786 770	1 225 100
Avgang til anskaffelseskost		0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	41 954 503	16 632 029	58 586 532
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12	40 287 334	14 471 482	54 758 816
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12	0	0	0
Bokført verdi pr 31.12	1 667 169	2 160 547	3 827 717
Årets avskrivninger	518 894	281 791	800 685
Årets nedskrivninger	0	0	0
Prosentstans for ordinære avskrivninger	10-30%	10-30%	

Note 8 – Transaksjoner med selskap i samme konsern

Mohn Drilling AS:

Argus Remote Systems AS har salgsinntekter på kr. 1.536.864 vedrørende Mohn Drilling AS.

Note 9 – Mellomværende med selskap i samme konsern

	Mohn Drilling AS	
	2024	2023
Fordringer		
Langsiktig lån	7 026 929	6 191 988
Kundefordringer	315 608	311 121
Andre kortsiktige fordringer	10 918 510	10 061 260
Sum	18 261 047	16 564 369
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Det er inntektsført renter med kr. 1.692.491 fra foretak i samme konsern i 2024.

Argus Remote Systems AS
Noter til regnskap 2024

Note 10 – Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024 <u>7 026 929</u>	2023 <u>6 191 988</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	2024 <u>0</u>	2023 <u>0</u>
Pantstillelser		
Bokført pantesikret gjeld	2024 <u>14 125 000</u>	2023 <u>6 444 196</u>
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	2024 3 827 716	2023 3 403 302
Varelager	50 840 054	31 469 238
Fordringer	168 802 147	60 883 389
Sum	<u>223 469 917</u>	<u>95 755 929</u>

Note 11 – Varer

Varebeholdning	2024 53 096 909	2023 33 726 093
Ukurans varelager	-2 256 855	-2 256 855
Sum varelager	<u>50 840 054</u>	<u>31 469 238</u>

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost.
Varer under tilvirkning resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad.

Note 12 – Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1.706.191. Beløpet dekker skyldig skattetrekk.

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 13 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Sum
Ordinære aksjer	64 840	10	648 400
Sum	64 840	10	648 400

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

Navn	Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Mohn Drilling AS	44963	44963	69,3 %	0,0 %
Frode Korneliussen	7300	7300	11,3 %	0,0 %
Jan Bryn	5056	5056	7,8 %	0,0 %
Stein Christian Mohn	2750	2750	4,2 %	0,0 %
Saturn Holding AS	1621	1621	2,5 %	0,0 %
Kjell Erik Dahl	1400	1400	2,2 %	0,0 %
Kenneth Loven	650	650	1,0 %	0,0 %
ROV Management AS	300	300	0,5 %	0,0 %
Per Erik Scumann-Olsen	250	250	0,4 %	0,0 %
Lillian Viken	200	200	0,3 %	0,0 %
Rune Høvøy	200	200	0,3 %	0,0 %
Ragnhild Alvsvåg	100	100	0,2 %	0,0 %
Jørgen Welde	40	40	0,1 %	0,0 %
Morten Øvretveit	10	10	0,0 %	0,0 %
Sum	64 840	64 840	100,0 %	100,0 %

Note 14 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2024	648 400	972 400	36 263 769	37 884 569
Årets endring i egenkapital				
Korreksjon fra tidligere år			-678 308	-678 308
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat			15 404 896	15 404 896
Egenkapital 31.12.2024	648 400	972 400	40 990 357	42 611 157

Argus Remote Systems AS

Noter til regnskap 2024

Note 15 – Finansiell markedsrisiko

Selskapet har i 2024 ikke benyttet seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakursene.